www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIA Nº 276/2020......................................................01

Portaria n.º 276/2020

Matões do Norte (MA), 03 de

setembro de 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CONSELHEIRO

TUTELAR SUPLENTE DO MUNICÍPIO DE MATÕES

DO NORTE/MA.

O Exmo. Senhor Domingos Costa Correa, Prefeito do Município

de Matões do Norte (MA), no uso de suas atribuições legais

conferidas por lei, com fulcro na Lei Orgânica do Município de

Matões do Norte (MA), e demais disposições legais que dispõe

sobre a matéria,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. UENDEM LOPES MARTINS ,

portador do RG Nº 000105319998- 5, CPF Nº 995.434.863-87,

membro do Conselho Tutelar Municipal, delegando-lhe todas as

competências inerentes ao cargo, no período de 03 de Setembro

de 2020 a 03 de Janeiro de 2021, em função da licença

maternidade da conselheira titular CLÉCIA DA SILVA LIMA,

haja vista que foi eleito suplente.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

 Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

MATÕES DO NORTE (MA).

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

ANTONIO AUGUSTO ROCHA

Secretário Municipal de Assistência Social

Dr. GILSON FERNANDES DE ARAUJO

Procurador Geral do Município de Matões do Norte – MA

_____________________________________________________

EDIÇÃO 180 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA  03 DE SETEMBRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/